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  AISTENCIAS EN DELEGACIONES PROVINCIALES 

n° PROVINCIAS  NOMBRES CELULAR (EXTENSIÓN) CORREO INSTITUCIONAL 

1 AZUAY Jonathan Flores 0999841589 jflores@cpccs.gob.ec 

2 BOLIVAR David Galarza  099 7115942 dgalarza@cpccs.gob.ec 

3 CAÑAR Lucía Quezada 0987630744 lquezada@cpccs.gob.ec 

4 CARCHI  Delia Jiménez 0980281957 djimenez@cpccs.gob.ec 

5 CHIMBORAZO Ángel Ilguán  0985307836 ailguan@cpccs.gob.ec 

6 COTOPAXI Juan Carlos Silva  09 84614844 jsilva@cpccs.gob.ec 

7 EL ORO Wanda Davis 0997041327 wdavis@cpccs.gob.ec 

8 ESMERALDAS Franklin Hernández  0986489142 franklinhernandez@cpccs.gob.ec 

9 GALÁPAGOS Francisco Álava 0994412810 falava@cpccs.gob.ec 

10 

GUAYAS 

Julieta Coto  0998841240 jcoto@cpccs.gob.ec 

11 Miriam Dávila  09 98009441 mdavila@cpccs.gob.ec 

12 IMBABURA María Isabel Boboy  0999407937 iboboy@cpccs.gob.ec 

13 LOJA Mercedes Díaz 0962142754 cpccsloja@hotmail.com 

14 
LOS RÍOS Mercedes Samaniego 0982836307 mercedessamaniego@cpccs.gob.ec 

 
15 

MANABI 

Marcos Jiméez Mendoza 0963652030 mjimenez@cpccs.gob.ec 

Jhon Cedeño 0999382710 jhoncedeno@cpccs.gob.ec 

16 MORONA SANTIAGO José Loja  0997122929 jloja@cpccs.gob.ec 

17 NAPO Gabriela  Tapuy  0987686246 gabrielatapuy@cpccs.gob.ec 

18 ORELLANA Mariuxi Elizabeth Flores  0984226730 mariuxiflores@cpccs.gob.ec 

19 PASTAZA Ana Hidalgo  0993359510 ahidalgo@cpccs.gob.ec 

20 

PICHINCHA 

Cynthia Condoy 0995214198 ccondoy@cpccs.gob.ec 

21 David Andrade 0984136198 dandrade@cpccs.gob.ec 

22 Fausto Basabe  0998106010 fbasabe@cpccs.gob.ec 

23 Mónica Argüello  0999840753 marguello@cpccs.gob.ec 

24 SANTA ELENA Angelo Estupiñan  0997090475 angeloestupinan@cpccs.gob.ec 

25 SANTO DOMINGO María Cristina Cedeño 0982222677 mccedeno@cpccs.gob.ec 

26 SUCUMBIOS Norma Valdiviezo 0999308615 normavaldiviezo@cpccs.gob.ec 

27 TUNGURAHUA Samuel Rivadeneira  0984786439 srivadeneira@cpccs.gob.ec 

28 ZAMORA CHINCHIPE Diego Abarca  0939367427 diegoabarca@cpccs.gob.ec 

 


